

Flemmings Billeje ApS

CVR-nummer 26698391

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2014



Flemming Madsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Flemmings Billeje ApS
Romlundvej 60
8800 Viborg

Telefon: 40408096
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 26698391
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne handel, håndværk og industri indenfor autobranschen.

Direktion

Flemming Madsen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
Tfm Holding ApS 100%

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank, Viborg Afd.
Vævervej 5
8800 Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne handel, håndværk og industri indenfor autobranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på TDKK 58 hvilket anses for tilfredsstillende, mod sidste års resultat TDKK 84.

Egenkapital TDKK -73 mod sidste års TDKK -131.

Selskabets kapitalberedskab har i 2013 været tilstrækkelig.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i løbet af 3 til 5 år.

Selskabet er fortsat afhængig af likviditetsmæssig støtte fra selskabets bankforbindelse og anpartshaver. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har sikret den fornødne likviditet for regnskabsåret 2014.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	501.267	559
1	Personaleomkostninger	-384.924	-381
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.967	-53
	Resultat før finansielle poster	86.377	125
2	Finansielle indtægter	6.837	5
3	Finansielle omkostninger	-16.705	-18
	Resultat før skat	76.509	112
4	Skat af årets resultat	-18.743	-28
	Årets resultat	57.766	84
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-255.583	-340
	Årets resultat	57.766	84
	Til disposition i alt	-197.818	-256
	Overført resultat ultimo	-197.818	-256
	Resultatdisponering i alt	-197.818	-256

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	12
	Immaterielle anlægsaktiver	0	12
	Indretning af lejede lokaler	8.892	18
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.694	51
	Materielle anlægsaktiver	93.586	69
	Anlægsaktiver i alt	93.586	81
	Råvarer og hjælpematerialer	0	8
	Varebeholdning	12.163	38
	Varebeholdninger	12.163	46
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.516	36
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.835	143
	Udskudte skatteaktiver	12.463	11
	Andre tilgodehavender	1.980	8
	Periodeafgrænsningsposter	3.402	3
	Tilgodehavender	121.195	201
	Likvide beholdninger	216.521	178
	Omsætningsaktiver i alt	349.879	425
	Aktiver i alt	443.465	506

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-197.818	-256
5	Egenkapital i alt	-72.818	-131
	Medarbejderobligationer	0	58
	Gæld til tilknyttede virksomheder	340.420	424
	Langfristede gældsforpligtelser	340.420	482
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.770	11
	Selskabsskat	19.725	13
	Anden gæld	130.368	130
	Kortfristede gældsforpligtelser	175.863	154
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	516.283	636
	Passiver i alt	443.465	506
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner		

Noter	2013	2012		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	335.163	336	
	Pensioner	36.590	35	
	Andre omkostninger til social sikring	13.171	10	
	Personaleomkostninger i alt	384.924	381	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.589	5	
	Andre finansielle indtægter	1.248	0	
	Finansielle indtægter i alt	6.837	5	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter moderselskab	16.705	18	
	Finansielle omkostninger i alt	16.705	18	
4	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	19.725	13	
	Regulering af udskudt skat	584	15	
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	-1.566	0	
	Skat af årets resultat i alt	18.743	28	
5	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	-256	-131
	Årets resultat	0	58	58
	Egenkapital ultimo	125	-198	-73

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og moms.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

Direktør Flemming Madsen, har bestemmende indflydelse.

Selskabet har haft transaktioner med direktør Flemming Madsen.